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Rebel Pierścień na penis i jądra z
rozciągaczem
Cena 40,91 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5383880000

Kod EAN 4024144560233

Producent Rebel

Opis produktu
Rebel Pierścień w formie pasków na penis i jądra z rozciągaczem

Pasek na penisa i jądra ""Cock Strap with Ball Stretcher""

Połączone paski na penisa i jądra o męskim wyglądzie skóry, regulowany na wiele sposobów
Ekscytujące rozciąganie jąder - pasek o szerokości 2,5 cm ściśle otacza jądra i zapewnia przyjemne pociągnięcie.
Wspiera erekcję - pasek na penisa dobrze przylega i zapewnia efekt przekrwienia, dzięki czemu penis pozostaje
sztywny i silny przez długi czas.
Regulacja - oba paski są regulowane za pomocą zatrzasków, co zapewnia doskonałe dopasowanie i pewne, pewne
dopasowanie.
Wykonane z miękkiej imitacji skóry - dla optymalnego komfortu noszenia i przyjemnego uczucia na skórze - oraz
atrakcyjnie męskiego wyglądu.
Szybkie zakładanie i zdejmowanie, wystarczy otworzyć zatrzaski, założyć paski wokół penisa i jąder, zamknąć
zatrzaski - gotowe!

Czarne pierścienie w formie pasków na penisa i jądra w bardzo męskim stylu. Zatrzaski dodają ekstrawaganckiego, męskiego
wyglądu a co najważniejsze ułatwiają szybkie zakładanie lub zdejmowanie, oraz regulację wszystkich pasków, dając idealne i
bezpieczne dopasowanie.

Pierścień na penis idealnie przylega, delikatnie ogranicza przepływ krwi i pomaga w osiągnięciu większych i bardziej
intensywnych erekcji jakie możesz sobie wyobrazić! Ciasne dopasowanie uprzęży może wspierać erekcję i zwiększyć
sprawność seksualną. Dodatkowo w tym samym czasie szerszy pasek ściśle otacza jądra i zapewnia bardzo przyjemne
pociągnięcie.

Stosowanie bardzo wygodne i proste, otwórz zatrzaski i załóż wąski pasek na penisa, a szerszy na jądra. Prawidłowo zapnij
zatrzaski, aby paski dobrze przylegały. 

Wysoki komfort noszenia, można dyskretnie nosić pod ubraniem. Możesz więc rozciągać jądra w dowolnym miejscu i czasie -
szalone ekscytujące uczucie! Stosując podczas masturbacji lub seksu wzmacniasz swoje doznania. Nie zwlekaj z rozkoszą!

Czyszczenie wodą i łagodnym mydłem. Można również użyć środka do czyszczenia zabawek.
Pasek na penisa o szerokości 1,7 cm, średnicy regulowanej 3 cm / 5 cm / 6 cm
Pasek na jądra o szerokości 2,5 cm, średnicy regulowanej 2,5 cm / 3,5 cm / 4,5 cm
Separator na jądra o długości 2 cm / 3 cm.
Waga 16 g
Materiał PU, metal.
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